（様式２１）
学校設置認可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

  鳥取県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長

　このたび、○○○○学校（幼稚園）を設置したいので、学校教育法第４条第１項（※）の規定により、関係書類を添えて、認可を申請します。
　　　　※　専修学校の場合：第１３０条第１項
　　　　　　各種学校の場合：第１３４条第２項において準用する同法第４条第１項

	□提出部数　１部
□添付書類
（１）設置の概要（様式例１）
（２）設置計画書（様式例２）
（３）学則（作成例４）
（４）校地校舎等の整備の内容を明らかにする図面
（５）学級編成表 （様式例３）
（６）校（園）具・教具・図書及び備品の明細表（様式例４）
（７）学生の確保の見通し等（様式例２２）
（８）教職員配置計画書（様式例５）
（９）教職員名簿（様式例６）
（10）校（園）長採用届（様式２８）
（11）完成年度までの事業計画書及び予算書
①事業計画　（様式例７）
②予算書（事業活動収支予算書、資金収支予算書）
（12）経費の見積り及び資金計画を記載した書類
①設置経費及び経常経費並びにその支払い計画を記載した書類（様式例８の１）
②設置経費の算出基礎表（様式例８の２）
③転共用計画表（様式例８の３）
④設置経費及び経常経費の財源の調達方法を記載した書類（様式例８の４）
※預金残高証明書、補助金の交付決定通知書等を添付してください。
（13）財産の一覧その他の最近における財産の状況を知ることができる書類（様式例９）
（14）負債がある場合又は借入れを予定する場合には、その償還計画書（様式例１０）
（15）寄附行為所定の手続きを経たことを証する書類
○理事会・評議員会の議事録の写し（※抄本の場合、原本証明が必要。）
（16）寄附行為
（17）法人の登記事項証明書
（18）その他知事が必要と認める書類
◇留意事項
　寄附行為認可申請（新法人設立の場合）（様式１）又は寄附行為変更認可申請（様式３－１）を併せて行ってください。